
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 7.jūlijā          Nr. 312
  

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr. 257 
“Par projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto 

stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” īstenošanu” 
 
Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 20. decembrī pieņēma lēmumu Nr.257 “Par 
projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto stāvlaukuma 
projektēšana un būvniecība (turpmāk – Projekts) īstenošanu”, nosakot, ka 2022. gadā 
pašvaldības līdzfinansējums projekta būvuzraudzības un būvdarbu izmaksu finansēšanai tiks 
nodrošināts ar aizņēmumu  no Valsts kases.   

Sakarā ar to, ka iesniegtās starpatskaites Lauku atbalsta dienests izskata 30 darba dienu laikā 
un vēl  vajadzīgs papildus laiks tā precizēšanai, ir jānodrošina priekšfinansējums apmaksai par 
paveiktajiem būvdarbiem un būvuzraudzību. Līdz ar to nepieciešams  palielināt aizņēmuma 
summu  par 226 117,30 EUR, precizējot projekta finansēšanai nepieciešamā aizņēmuma 
summu  līdz 404 238,30 EUR apmērā. 

2022. gada 4.jūlijā jautājums par aizņēmuma summas palielināšanu tika izskatīts Projektu 
uzraudzības  komisijā un atbalstīts. 

Pamatojoties uz  iepriekš minēto un uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. 
punktu un 21. panta otro daļu, Ādažu novada  dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2021.gada 20.decembra lēmumā Nr. 
257 “Par projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto 
stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” īstenošanu” un izteikt 3. punktu šādā jaunā 
redakcijā: 

“3. Projekta būvuzraudzības un būvdarbu izmaksu finansēšanai 2022. gadā ņemt 
aizņēmumu Valsts kasē līdz 404 238,30 EUR apmērā, ar šādiem aizņēmuma saistību 
izpildes termiņiem: 

3.1. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 15 gadi; 

3.2. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2023. gada janvāri.” 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē domes 2022.gada 13.janvāra lēmums Nr.10 
“Par grozījumiem 2021.gada 20.decembra lēmumā  Nr.257 “Par projekta “Laivu ielas 
(no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai pieguļošā auto stāvlaukuma projektēšana 
un būvniecība” īstenošanu”. 

 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  


